
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.121.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 
XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  
 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XLII/320/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

22 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 1.Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6090 

 

 

 

 

 

 

 

 

0800 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

 

6257 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

Wpływy z tytułu odszkodowania za 

przejęte nieruchomości pod inwestycje 

celu publicznego 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.492.135,00 

550.000,00 

550.000,00 

550.000,00 

 

 

 

 

 

405.000,00 

405.000,00 

 

405.000,00 

 

 

213.240,00 

213.240,00 

95.747,00 

 

 

 

 

 

 

117.493,00 

 



2 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

600 

 

 

 

700 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75801 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

 

60016 

 

 

 

70007 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4210 

 

 

 

6050 

 

 

 

4217 

4307 

4707 

 

6057 

 

6067 

 

 

4300 

4300 

 

 

 

6060 

 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

N.Wieś) 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowa 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. N.Wieś) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68.112,55 

 

 

 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

190.395,00 

190.395,00 

 

190.395,00 

133.500,00 

 

133.500,00 

133.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

992.152,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

 

 

 

 

255.000,00 

255.000,00 

255.000,00 

 

213.647,00 

213.240,00 

69.000,00 

23.247,00 

3.500,00 

 

46.493,00 

 

71.000,00 

 

407,00 

 

407,00 

58.705,00 

 

58.705,00 

40.000,00 

 



3 

 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

92601 

6060 

 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

 

4217 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

4210 

 

 

 

 

2480 

 

4210 

 

4300 

 

6050 

 

 

2480 

 

 

 

4210 

 

4300 

4300 

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych (F.Soł. 

Jastrzygowice) 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego –kredyty i pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kosztów i pożyczek  

Pozostała zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

N.Wieś) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

N.Wieś) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Jastrzygowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Jastrzygowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

N.Wieś) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. N.Wieś) 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(F.Soł.Zdziechowice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

407,00 

 

 

 

 

 

 

407,00 

407,00 

 

48.705,55 

 

48.705,55 

30.000,00 

 

8.705,55 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

 

 

3.000,00 

18.705,55 

 

 

164.300,00 

164.300,00 

 

 

 

 

164.300,00 

 

 

 

133.500,00 

 

133.500,00 

133.500,00 

6.200,00 

 

6.200,00 

3.200,00 

 

3.000,00 

 

 

 

 

140.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

110.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

12.800,00 

12.800,00 

160,00 

 

2.640,00 

10.000,00 

 



4 

 

 

 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

80104 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

80107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

0970 

 

 

 

3020 

 

3020 

 

4260 

4790 

 

4790 

 

 

4210 

 

4270 

4790 

 

 

4110 

 

4120 

 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

 

 

 

4110 

 

4110 

 

4120 

 

4120 

 

4790 

 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wpływy z różnych dochodów 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Kozłowice) 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Zakup energii (PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia (PP 

Kozłowice) 

Zakup usług remontowych (PP K 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów Śl.) 

Świetlice szkolne 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Kozłowice) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych  

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów Śl.) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Gorzów Śl.) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (PSP Uszyce ) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

 

 

 

 

182.300,00 

182.300,00 

80.000,00 

 

 

 

 

 

50.000,00 

 

30.000,00 

 

102.300,00 

 

 

 

102.300,00 

690,00 

690,00 

690,00 

690,00 

201.085,00 

201.085,00 

16.029,00 

4.000,00 

 

1.000,00 

 

11.029,00 

 

 

 

 

10.690,00 

690,00 

 

10.000,00 

 

 

16.500,00 

1.000,00 

 

500,00 

 

4.000,00 

 

5.000,00 

 

6.000,00 

 

157.866,00 

 

 

 

11.000,00 

 

17.000,00 

 

500,00 

 

1.500,00 

 

45.000,00 

 



5 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

82.866,00 

 

§  2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 


